Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2024 №619

Об утверждении
актуализированной
схемы теплоснабжения
города Ханты-Мансийска

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6, частью 3 статьи 23
Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012
№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», учитывая заключение о результатах публичных слушаний
от 26.09.2024, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города
Ханты-Мансийска на 2025 год согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.10.2023 №680 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения города Ханты-Мансийска» признать утратившим силу.

3. Департаменту городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска:

3.1. Актуализированную схему теплоснабжения города
Ханты-Мансийска разместить на Официальном информационном портале
органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети
Интернет (далее -  Портал) в течение 15 дней со дня ее утверждения.

3.2.Сведения о размещении актуализированной схемы
теплоснабжения города Ханты-Мансийска опубликовать в газете
«Самарово -  Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном
информационном портале органов местного самоуправления города

2

Ханты-Мансийска в сети Интернет не позднее 3 дней со дня
ее размещения на Портале.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора
Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

3

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 01.11.2024 №619

Схема теплоснабжения
городского округа Ханты-Мансийска

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
на период до 2034 года

(актуализация на 2025 год)

1 .Обосновывающие материалы
ссылка для скачивания:
https://admhmansy.ru/upload/fileman/KHHra%201 .%20Схема%20теплос

набжения.%200босновывающие%20материалы.%20Актуализация%20на%
202025%20rofl.pdf

Объем информации -  574 стр.
2.Утверждаемая часть
ссылка для скачивания:
https://admhmansy.m/upload/fileman/KHHra%202.%20CxeMa%20Teroioc

набжения.%20Утверждаемая%20часть.%20Актуализация%20на%202025%
20rofl.pdf

Объем информации -  185 стр.

https://admhmansy.ru/upload/fileman/KHHra%201
https://admhmansy.m/upload/fileman/KHHra%202.%20CxeMa%20Teroioc